６八丈高第 486 号

令和６年５月２１日

八丈町立中学校長  殿

東京都立八丈高等学校長

        東 達康

（公印省略）

令和６年度八丈高等学校 （中学生向け）上級学校訪問の開催について

 向暑の候、皆様にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、本校の教育

活動に対し、日頃から多大なる御理解と御支援を賜り誠にありがとうございます。

 さて、昨年連絡させていただいておりました、上級学校を下記の日程で開催いたします。

ぜひ御参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時 令和６年６月２５日（火）

午後１時３０分から午後３時まで

２ 場所 都立八丈高等学校

３ 内容

  （１）八丈高校についての説明

     ・学習

     ・進路

     ・部活動

  （２）授業見学・施設見学

  （３）質疑応答・アンケート記入

４ その他

  以下リンク、あるいは QR コードより６月１４日(金)までに申し込みください。

https://forms.office.com/r/7zNs3LVsba

５ 返送先

〒１００－１４０１

八丈町大賀郷３０２０

東京都立八丈高等学校  全日制教務部 田崎 公理

メール Yukimasa_Tasaki@member.metro.tokyo.jp

 電話 ２－１１８２

 FAX  ２－３７３８

              〔担当〕

  東京都立八丈高等学校全日制課程

  副校長   新田 太一

教務部主任 田崎 公理

教務部    大西 克明

https://forms.office.com/r/7zNs3LVsba